UỶ BAN NHÂN DÂN
   THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV
V/v thông báo Chương trình
học bổng phát triển nguồn
nhân lực (JDS)

   Cửa Lò, ngày       tháng 01 năm 2024

              Kính gửi:
                                 - Các phòng, ban chuyên môn;
                             - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;
                                 - Ủy ban nhân dân các phường.

             Thực hiện Công văn số 38/SNV-CCVC ngày 06/01/2024 của Sở Nội vụ
Nghệ An về việc thông báo Chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực
(JDS), UBND thị xã yêu cầu các phòng, ban chuyên môn; các đơn vị sự nghiệp
trực thuộc và UBND các phường:

- Thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình có
nhu cầu đào tạo theo các nội dung thông tin đã được nêu rõ trong Công văn số
15/JICE ngày 26/12/2023 của Trung tâm hợp tác Quốc tế tại Nhật Bản (gửi kèm
theo Công văn);

- Hồ sơ đăng ký dự tuyển gửi về Trung tâm hợp tác Quốc tế Nhật Bản tại
Việt nam hoặc liên hệ theo số điện thoại: 02439347711/12; email:
jds.vietnam@jice.org để được giải đáp thông tin và hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
   CHỦ TỊCH

     Doãn Tiến Dũng

mailto:jds.vietnam@jice.org

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:36:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:14:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:45:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:45:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:45:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!